
 

 

 

DODATEK č. 2 

ke smlouvě o poskytování služeb 
 

Smluvní strany smlouvy o poskytování služeb  čj. VS-57333-1/2018-8011PR ze dne 21. 5. 2018 ve znění 

jejího Dodatku č. 1 ze dne 10. 5. 2019 
 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky, se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4  

zastoupena na základě pověření generálního ředitele Vězeňské služby ČR  

č.j.: VS 52856-5/ČJ-2016-800020-SP  ze dne 1. 9. 2016,   

vrchním radou plk. Mgr. Petrem Vlkem, ředitelem Věznice Plzeň 

adresa pro doručování: Vězeňská služba ČR, Věznice Plzeň, Klatovská 202,  306 35 Plzeň  

IČ: 00212423    DIČ: CZ 00212423  

Bankovní spojení : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen "věznice" ) 
a  

 

MEA Metal Applications, s.r.o. 

Sídlo: Plzeň, Domažlická 180, PSČ 314 56 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 5026 

zastoupená na základě plné moci panem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

IČO: 00871281 

DIČ: CZ00871281  

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen „společnost“) 
  

se dohodly v souladu s článkem XIV. odst. 2 výše uvedené smlouvy na této její změně: 

 

1. V článku III. odst. 2 se tečka za první větou nahrazuje čárkou a za ní se vkládá text „ (vedoucí směny 

PSHČ).“ 
 

2. V článku IV. odst. 2  zní: 

„2. Společnost a věznice mohou dohodnout nad rámec základní ceny díla cenu zvýšenou  

za mimořádné služby věznice, která bude vypočtena dle následující metodiky: 

a) příplatek za práci přesčas – základní cena díla za jednu hodinu zvýšená o 25% 

b) příplatek za práci přesčas v sobotu a v neděli - základní cena díla za jednu hodinu zvýšená  

o 50% 

c) příplatek za práci v noci - základní cena díla za jednu hodinu zvýšená o 20% 

d) příplatek za práci ve svátek - základní cena díla za jednu hodinu zvýšená o 10% u práce 

odsouzených a 100% u práce vedoucího směny PSHČ dle platné legislativy 

e) Časovou složku odměny může věznice za vyšší/nižší pracovní výkon v požadované kvalitě anebo za 

řízení určitého svěřeného úseku práce nebo osob na základě odůvodněného návrhu společnosti 

zvýšit/snížit za příslušný kalendářní měsíc až o 50 %.  

f) příplatek za práci ve ztíženém pracovním prostředí dle § 8 nařízení vlády: 

200 Kč měsíčně za jeden ztěžující vliv, 

400 Kč měsíčně za dva ztěžující vlivy 

700 Kč měsíčně za tři a více ztěžujících vlivů 

 



 

 

g) příplatek za přesčasovou práci vedoucího směny PSHČ 310,- Kč/hod.“ 

 

 

3. Dodatek smlouvy je platný dnem podpisu zástupců obou smluvních stran  a  účinný dnem 1. 7. 2019, ne 

však dříve než dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

 

 

 

 

V Plzni dne   21.6. 2019                                                                      

za věznici:                                                                                 za společnost: 

  

  

 

 

 

 

 

..............................................................                                     .................................................. 

                Vrchní rada                                                                   MEA Metal Applications, s.r.o.  

            plk. Mgr. Petr Vlk                                                         xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

          ředitel Věznice Plzeň 

  

  

  

 

 

                                                                                        

 

 

 
 


